בבית המשפט העליון

בש"פ 6372/21

כבוד השופט י' אלרון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלונית המשיבה:
בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד עמרי כהן בשם המבקשת:
עו"ד שני אסייג דיין (דרי) בשם המשיבה:

החלטה

1. בפניי בקשה חמישית להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

2. ביום 9.2.2020 הוגש נגד המשיבה כתב אישום המייחס לה עבירת ניסיון רצח לפי סעיף 305(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), וכן עבירות של שיבוש מהלכי משפט ומסירת ידיעות כוזבות לפי סעיפים

244 ו-243 לחוק זה.

מעובדות כתב האישום עולה כי בין המשיבה לבין ב' - הגרוש של המתלוננת א', היה קשר רומנטי מתמשך. על
אף גירושיהם התגוררו המתלוננת וב' יחדיו, והמשיבה, אשר רצתה להביא לכך שב' יתגורר עמה, החליטה לרצוח את